dd: 2 dec 2023

2024

datum
06-jan-24

10-feb-24

02-mrt-24

09-mrt-24

16-mrt-24

23-mrt-24

30-mrt-24

06-apr-24

13-apr-24

20-apr-24

27-apr-24

04-mei-24

11-mei-24

18-mei-24

25-mei-24

01-jun-24

08-jun-24

15-jun-24

22-jun-24

29-jun-24

06-jul-24

13-jul-24

20-jul-24

27-jul-24

03-aug-24

10-aug-24

17-aug-24

24-aug-24

31-aug-24

07-sep-24

14-sep-24

21-sep-24

28-sep-24

05-okt-24

12-okt-24

19-okt-24

26-okt-24

route 1

Muggentocht
Klimtocht |

Midden Hollandtocht |
Dorpentocht |

Zaanstreektocht |
Zomertocht |

rond Haarlem |

Vaart

Kusttocht

Langs Konijn

Herfsttocht |

km1

81
50

80

81

71

vertrek 1

hofmanweg, penningsveer
|waarderweg, waarderbrug

|penningsveer, haarlemmerliede

penningsveer, spaarndam

|waarderweg, schoterbrug
| lucasweg,hofmanweg

|penningsveer, spaarndam

claes tilly weg

waarderweg, waarderbrug

waarderweg, schoterbrug

|waarderweg, schoterbrug

route 2

Nieuwjaarstocht
| Wintertocht
Polderbaan
|Burgerveen
IJpolder & Schiphol
| Ringvaart
Bollenstreek
|tot Huigsloot

NH kanaal West
| Haventocht
Braassemermeertocht
| NH kanaal Oost
Schoorl binnendoor
|kiimtocht
Spijkerboor
|Bodegraven
Ringvaart

Stelling van Amsterdam

dijkentocht

| Fort Nigtevecht
Rijnsburg
|Zomertocht

pier zicht

| Purmer

NH kanaal West
|Amste|

Vaart & Viiet

Schermer

Kusttocht
| Bollenstreek

Noord Holland tocht
|over de sluizen

pier zicht
|Midden Hollandtocht
Heiloo
|Zandvoort
Sluitingstocht

|

g 8 &% km2

63
66
72
69
78
71
95
77
106
71
74
129
66

162

76
115
75
129
71
93
78
82

110

92

125
72
114
70
71
108
71
51
62

vertrek 2
penningsveer, spaarndam
|penningsveer, spaarnwoude

penningsveer, haarlemmerliede
|penningsveer, haarlemmerliede
penningsveer, spaarnwoude
|werkmanweg, ikea
penningsveer, haarlemmerliede
|waarderweg, schoterbrug
penningsveer, haarlemmerliede
|waarderweg, schoterbrug
claes tilly weg, figeebrug
|penningsveer, spaarndam
waarderweg, schoterbrug
|waarderweg, schoterbrug
penningsveer, spaarnwoude
|penningsveer, spaarnwoude
werkmanweg, ikea

penningsveer, haarlemmerliede

waarderweg, schoterbrug
|claes tilly weg, oude weg

claes tilly weg, oude weg
|penningsveer, haarlemmerliede
waarderweg, schoterbrug
|penningsveer, spaarnwoude
penningsveer, haarlemmerliede
|penningsveer, spaarnwoude

claes tilly weg, oude weg

waarderweg, schoterbrug

waarderweg, schoterbrug
|penningsveer, haarlemmerliede
waarderweg, schoterbrug
|waarderweg, schoterbrug
waarderweg, schoterbrug
|penningsveer, haarlemmerliede
penningsveer, spaarndam
|penningsveer, spaarndam
penningsveer, haarlemmerliede

3062 |

koffiestop lange tocht

50,2 km 't Oude Raadhuys, Raadhuisstraat 2, Woubrugge

55,4 km 't Trefpunt Laanweg 2, 1871 BH Schoorl

|71,0 km De Munt Marktstraat 3, Bodegraven

47,7 km, De Eendracht, Hoogstraat 37, Abcoude
112,1 km, Beemster Eetkamer Middenweg 142, Middenbeemster

|73 km Fort bij Nigtevegt, Velterslaan 1, Abcoude
|75,2 km Vrijburcht, Jan Olphert Vaillantlaan 159, Amsterdam

|45,5 km, Paviljoen Strandbad Zeevangszeedijk 7b, Edam

42,4 km Brasserie Cronesteyn Vlietweg 2 Leiden

55,1 km Coffee Works, Parkweg 56 Voorburg

44,7 km Cafe De Vriendschap, Driehuizen 13, Driehuizen (vanaf 11.30)
62,9 km Spijkerman Neckerdijk 1 Purmerend

72,5 km De Gouden Karper, Huigendijk 3, Ursem

65,1 km Restaurant Oudejans, Rechtestraat 106, De Rijp

|47,6 km Cafe De Klinker, Simon Capelweg 111, Noorden
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